
OFERTA ADV1390200/16.10.2023

I.D.: 88918828

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.360,40 RON - 3.360,40 RON

Descriere: ALEZE UNICA FOLOSINTA 60 cm x 90 cm buc 510* 0.70 =357.00 CAMP NESTERIL DIN TIFON buc 50* 1.60 =80.00 CAMP CHIRURGICAL NESTERIL buc 200 *4.20= 840.00 MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA XS cutie 5 *7.30 =36.5 MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA S cutie 166* 7.30 =1211.80 MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA XL cutie 2 *7.30 =14.6 MANUSI MARIMEA 6.5 PER 150 *0.60 =90.00 MANUSI MARIMEA 7 PER 150 0.60* =90.00 MANUSI MARIMEA 7.5 PER 300* 0.60= 180.00 MANUSI MARIMEA 8 PER 100* 0.60 =60.00 MANUSI MARIMEA 8.5 PER 50 *0.60 =30.00 PAMPERS L BUC 90*1.10= 99.00 PAMPERS XL BUC 90* 1.15= 103.50 PAMPERS XXL BUC 120* 1.40 =168.00
